
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от  24.12.2019  №  69/7-6 

г. Жуковка  

О назначении на должность  

председателя Контрольно-счетной 

палаты Жуковского района 

 

  

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 41 Устава Жуковского 

муниципального района и Положением о Контрольно-счетной палате Жуковского района, 

 

 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты Жуковского 

района Аверкину Елену Алексеевну с 28 января 2020 года, сроком на пять лет. 

2.  Главе Жуковского муниципального района Латышеву В.В. заключить срочный 

трудовой контракт с председателем Контрольно-счетной палаты Жуковского района 

Аверкиной Е.А.  

3. Установить Аверкиной Е.А. ежемесячное денежное содержание в соответствии с 

Положением об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования 

«Жуковский муниципальный район». 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости».   

 

 

 

Глава Жуковского района                                                               В.В.Латышев  

 


